(OEM AUTOMATIC |

ZAWOR 2/2 3/4"-11/2"

Seria 353

G353K111S1A00F 1

Zawor 2/2 NC 3/4" 24V DC

« Normalnie zamkniety

e Korpus z aluminium

OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa

+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

« Sterowanie elektryczne lub pnaumatyczne

OPIS PRODUKTU

Zawory impulsowe marki Asco firmy Emerson. Mogg by¢ zastosowane w aplikacjach zwigzanych z odpylaniem.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Funkcja 1

Funkcja 2

Materiat membrany
Materiat obudowy

Max. roéznica cisnien
Max. temperatura pracy
Min. réznica cisnien
Min. temperatura pracy
Napiecie DC

Pobér mocy

Podtaczenie

Srednica wewnetrzna

Wspotczynnik przeptywu

2/2

NC

TPE

Aluminium

8,5 bar

80°C

2 bar

20°C

24V

2W

G3/4"

32 mm

13

ASCO
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